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 کاربو در این کتاب از زنان سرسخت میگوید از انسانهایی که نیازها و علایق خود را میشناسند و هر چند گاهی دیگران را در اولویت قرار میدهند اما برای نیازهای خود اهمیتی معادل نیازهای دیگران قائلاند.

این زنان به انتظارات تحمیل شده از سوی فرهنگی که در آن زندگی میکنند واقفاند اما شناخت درست از خویش را در اولویت نسبت به این انتظارات قرار میدهند و پذیرفتهاند که هزینه یک انسان تمام عیار بودن برابر است با رنجاندن دیگران.

بسیاری از زنان این کتاب، زنان و مادرانی فداکار و دوستداشتنی هستند و به همان میزان زنانی بزرگ و مهم.

 

زنانی مانند ژوزفین بیکر، ریچل مدو، گلوریا استاینم،آنگلا مرکل،آملیا ارهارت،نورا افرون وکری فیشرکرن کاربو در کتاب در ستایش زنان سرسخت زندگینامهی بیست و دو زن مبارز را در اختیارتان قرار میدهد تا شما بتوانید با الگو قرار دادن آنها تبعیضها و فشارهای جامعه را در جهت رسیدن به اهداف خود کنار بگذارید.

این کتاب دربارهی زنان جسور و قهرمانیست که هیچ چیز نتوانست مانع رسیدن آنها به خواستههایشان بشود.

 

 

در بخشی از کتاب در ستایش زنان سرسخت میخوانیم:

 

الیزابت تیلور؛ بدنام

زنانِ بدنامِ سرسخت اشتراکات زیادی دارند، اما یک ویژگی منحصربهفرد در مورد چنین زنانی "بیتفاوت بودن نسبت به نظر دیگران" است. بهترین مثال ممکن برای یک زن بدنامِ سرسخت که برای نظر دیگران اهمیتی قائل نیست الیزابت تیلور است. در طی هفت دهه الیزابت تیلور بهعنوان اولین ستارهٔ زن مدرن هالیوود و پرشورترین هنرپیشه آمریکا در کانون توجه قرار داشت و بیشترین شایعات در موردش گفته شد.

در طی این سالها او بیشک تمامی آنچه مایل به انجام دادنش بود را بیتوجه به حرف مردم انجام داد. او هیچگاه برای خوشایند مردم توجیهی بابت خودش و یا توضیحی بابت رفتارش ارائه نداد. الیزابت هم شگفتانگیز و هم وحشتناک بود. بهعنوان یک هایپر فمینین تحت کنترل افکار عمومی نبود. برای الیزابت تیلورشدن -الیزابتی که به ما میگوید لباس قرمز رسوایی را از تن درآوریم و آن را دور بیندازیم- باید سرسخت، خطرناک و قدرتمند بود.

سابقهٔ الیزابت تیلور شناخته شده است هر چند در گذر زمان شهرت او کمتر شده است. وقتی من از دختر ۲۴ سالهام در مورد آنچه از تیلور میدانست پرسیدم جواب داد که لیز شوهران زیادی داشت و در فیلم کلئوپاترا خط چشم کشیده بود. درست بود ولی او از کودکی بازیگر بود و نقش معروفش در فیلم ولوت ملی (فیلمی که دختر دوستدار اسب من دوست داشت ولی ظاهراً آن را فراموش کرده بود) را زمانی که تنها دوازده سال داشت بازی کرد. آن روزها الیزابت تیلور ستاره بود و در طول ۶۷ سال بعد تا سال ۲۰۱۱ که در سن ۷۹ سالگی از دنیا رفت، همچنان ستارهٔ سینما باقی ماند.

الیزابت در چند فیلم کلاسیک شامل مکانی در آفتاب (۱۹۵۱)، غول (۱۹۵۶)، باترفیلد (۱۹۶۰) و چه کسی از ویرجینیا ولف میترسد؟ (۱۹۶۶) ظاهر شد که برای بازی در دو فیلم آخر برندهٔ جایزهٔ اسکار بهترین بازیگر زن شد؛ اما بهترین اجرای وی نحوهٔ اداره کردن خودش بود. او زن پرشور بود که هیچ تلاشی برای پنهان کردن میل و ولع خود نداشت. در فضای بستهٔ دهه ۱۹۵۰ میلادی زندگی الیزابت یک زندگی باز و در انظار عموم بود که نهتنها بابت آن هیچ حس پشیمانیای نداشت بلکه زندگیاش همراه با لذت و اشتیاق بود.

. در سال ۱۹۶۴ الیزابت با ریچارد برتون زوج هنریاش در فیلم کلئوپاترا ازدواج کرد. در سال ۱۹۷۴ از وی جدا شد؛ اما در همان سال دوباره به زندگی مشترک خود بازگشتند اما این بار نیز زندگی مشترک آنها به جدایی کشیده شد. تمامی اتفاقات زندگی مشترک این زوج، جدالهای لفظی، جدایی و رجوعی احساساتی با چشمانی اشکبار در انظار عمومی روی صفحهٔ اول روزنامهها قرار گرفت.

در طی سالهای زندگی با ریچارد برتون (روزهای لیز و دیک) و روزهای پس از جدایی، الیزابت در چند فیلم خوب و بد نظیر دکتر فاستوس، نقشآفرینی کرد و مجبور به گذراندن دو دوره توانیابی به دلیل اعتیاد به الکل و مصرف قرصهای مسکن شد و در این دوران دچار اضافهوزن و سپس کاهش وزن شدید شد.

دفعات دیگری نیز ازدواج کرد یکبار با جان وارنر سناتور جمهوریخواه و بار دیگر با لری فورتنسکی کارگر ساختمان. از تولید یک مجموعه عطر به پول هنگفتی رسید و اولین مؤسسهٔ مبارزه با ایدز را راهاندازی کرد و این موارد تنها چند نمونه از نقاط برجستهٔ زندگی وی بودند.
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